
 

 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SUKOŠAN 

 

 

EVIDENCIJA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 

OPĆINE SUKOŠAN U PRVIH ŠEST MJESECI 2017. GODINE 

 

Redn

i broj 

 

Predmet 

ugovora 

 

 

Evidencijski 

broj nabave i   

broj objave 

 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

 

 

 

 

 

         Isplaćeni iznos  

 

 

 

1. 

 

 

 

Poboljšanje 

vodoopskrbe u 

Općini  Sukošan 

 

    01/2017-JN Jednostavna nabava 
187.073,53 

kuna 
13.04.2017. 

 

KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

  
 

 

 

 

 

 

        0,00 



 

 

 
     

 

2. 
Izgradnja i 

proširenje javne 

rasvjete na ulazu 

u Debeljak u 

Općini Sukošan 

 

 

02/2017-JN  

 

Jednostavna nabava  179.795,00 kn       10.05.2017. 

  

„“EL-TIM“ d.o.o. Zadar  

OIB:98683714125 

 

 

 

 

0,00 

 

3.  
Proširenje javne 

rasvjete na 

predjelu Mala 

Makarska u 

Općini Sukošan 

 

 

03/2017-JN 

 

 Jednostavna  nabava 362.530,00 kn  

 

06.06.2017.  

 

„KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

 

 

 

0,00 

 

4.  

Asfaltiranje ulica 

na području 

Općine Sukošan 

 

04/2017-JN 

 

Jednostavna nabava 431.740,00 kn 

 

 

     

07.06.2017.  

 

 

 

 

“ SARAĐEN“ d.o.o. 

Dubrava kod Tisna, 

OIB:59578167745 

 

 

 

 

0,00 


